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Kayıt Dışı İstihdam ile 

Mücadele Ediyoruz Projesi

Proje Bülteni 1. Sayı



Kayıt Dışı İstihdam ile Mücadele Ediyoruz Projesi Avrupa Birliği ve istihdam kapasitesini artırmak, kayıtlı istihdamın başarılı bir şekilde 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından finanse uygulandığı illerle işbirliği yapmak, kayıtlı istihdamın yüksek olduğu 
edilmektedir. Yozgat Ticaret Odası tarafından 1 Temmuz 2016 ülkeleri inceleyerek model oluşturmak ve uygulamaya dönük 
tarihinde yürütülmeye başlanan TRH1.3.PREII/P-03/167 referans politikalar belirlemektir.
numaralı projenin eş başvuru sahipleri Yozgat Esnaf ve Sanatkâr Proje ile bölgedeki hedef grupların kayıtlı istihdamla ilgili bilinç 
Odaları Birliği, Boğazlıyan Ticaret ve Sanayi Odası ve Yozgat düzeyinin artması ve kayıt dışı çalışanların kayıt dışı istihdamla 
Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğüdür. mücadele yöntemlerini öğrenmesi beklenmektedir. 30 öğrencinin 
Projenin genel amacı bölgede kayıtlı istihdam kültürünü geliştirerek staj, 100 işletmenin eğitim imkânından yararlanacağı ve kayıtlı 
ve yaygınlaştırarak kayıt dışı istihdamı azaltmaktır. Projenin özel istihdam modelleri oluşturularak kayıt dışı istihdama yönelik 
amaçları ise kayıtlı istihdamın önemi konusunda yerel düzeyde mücadele yöntemlerinin belirleneceği proje sonucunda Yozgat'ta 
farkındalık yaratmak, Yozgat'ta faaliyet gösteren işletmelerin kayıtlı kayıtlı istihdamın artırılması hedeflenmektedir. 

Görünürlük Faaliyetleri önemi konulu seminer düzenlenecektir. Bu seminere 100 
Açılış toplantısı düzenlenecek, internet sitesi oluşturulacak ve proje öğrencinin katılımı sağlanacak ve seminer sonunda bilgi tespitine 
bülteni hazırlanıp dağıtılacaktır. Tanıtım materyalleri ile hem yönelik düzenlenecek anket ile en başarılı 30 öğrenci belirlenecek 
projenin hem de AB desteklerinin tanıtımı yapılacaktır. Eğitim ve ve bu öğrencilere projedeki iştirakçiler tarafından staj imkânı 
Farkındalık Faaliyetleri: Kayıt dışı istihdamla mücadeleye yönelik sağlanacaktır. Ayrıca proje ile 100 işletme sahibine 15 gün süreli dış 
SGK ve ÇSGB önderliğinde hazırlanan “Kayıt dışı istihdamla ticaret eğitimi verilecektir. Teknik Gezi Faaliyetleri: Yozgat TSO 
mücadele portalı (kadimbis.gov.tr)”, SGK TV, ALO 170, 5502 SMS temsilcisi 5 kişi Viyana'da kayıtlı istihdamla ilgili çalışmaları yerinde 
bilgilendirme hattı gibi uygulamaların il düzeyinde daha geniş gözlemlemek üzere teknik gezi düzenleyecektir. Aynı zamanda yurt 
kitlelere ulaşmasını sağlamak için broşürler ve afişler içinde 10 işletme sahibinin de katılımıyla İstanbul ve İzmir gezileri 
hazırlanacaktır. ALO 170'te sıkça sorulan sorular kitapçık haline düzenlenecektir. 
getirilecek ve dağıtımı sağlanacaktır. Üniversite bünyesindeki Kapanış Faaliyetleri: Kapanış toplantısı düzenlenerek projede elde 
konferans salonu kullanılarak katılım sertifikalı kayıtlı istihdamın edilen sonuçlar ve yapılan eylemler kamuoyuna duyurulacaktır.

Kayıt Dışı İstihdam ile
Mücadele Ediyoruz Projesi Özeti 

Proje Faaliyetlerimiz

Projenin İlk 6 Ayında 
Yürütülen Çalışmalar

Projenin Son 6 Ayında 
Yürütülecek Çalışmalar

Projenin ilk ayında proje ofisi oluşturularak satın alımlarla ilgili 
tedarikçiler ve hizmet sağlayıcılarla görüşülmeye başlanmıştır. 
Düzenlenen açılış toplantısı ile proje yerel kurum temsilcilerine ve 
ildeki diğer yetkililere tanıtılmıştır. İkinci ayda proje internet sitesi 
için satın alım yapılarak faaliyete geçirilmesi için çalışmalara 
başlanmıştır. Buna ek olarak kayıt dışı istihdamla mücadele için 
hazırlanacak kitapçıkların içerikleri oluşturulmuştur. Üçüncü ayda 
Kayıt dışı istihdamla mücadeleye yönelik SGK ve ÇSGB 
önderliğinde hazırlanan “Kayıt dışı istihdamla mücadele portalı 
(kadimbis.gov.tr)”, SGK TV, ALO 170, 5502 SMS bilgilendirme 
hattı için el kitapçığı içeriği ile ALO 170 hattına sorulan sorular 
derlenerek sıkça sorulan sorular kitapçığının içeriği 
hazırlanmıştır. Devam eden süreçte eğitim çalışmalarına ağırlık 
verilerek öngörülen tanıtım ve görünürlük materyalleri 
oluşturulmuştur. Eğitimler projenin dördüncü ayında 
başlatılmıştır. Proje koordinatörünün öncülüğünde yürütülen 
eğitim faaliyeti ile bölgedeki kayıtlı istihdam oranlarının 
artırılmasına katkı sağlanması hedeflenmektedir. Projenin 
beşinci ayında yurt dışı teknik gezi için hazırlık çalışmalarına 
başlanmıştır. 
Proje kapsamında ilimizde faaliyet gösteren 100 firma çalışanına 
250 saat Dış Ticaret ve İhracat konulu eğitim ve bilgilendirme 
çalışmaları yapılmıştır. 

Projenin kalan son 6 ayında teknik gezi faaliyeti düzenlenecektir. 
Kayıtlı istihdam noktasında önemli aşamalar kaydetmiş ve 
yüksek oranlar yakalamış Avusturya'nın Viyana şehri ziyaret 
edilerek ilgili kurumlardan teknik bilgi alınacaktır. Bu sayede 
geziye katılan kurum temsilcilerinin kayıtlı istihdam konusunda 
bilinç düzeyleri artacaktır. 
Yurtdışı gezine ek olarak düzenlenen yurt içi gezi ile İzmir ve 
İstanbul ziyaret edilecektir. 10 işletme sahibinin katılacağı gezide 
İzmir ve İstanbul'da kayıtlı istihdam örnekleri ve uygulamalar 
yerinde görülecektir.
Projenin ilk aylarında içerikleri hazırlanan SGK TV, ALO 170, 
5502 SMS bilgilendirme hattı el kitapçıkları ve ALO 170 sık 
sorulan sorular kitapçıkları basılarak çeşitli etkinlikler vasıtasıyla 
bölge genelinde dağıtılacaktır. Proje başvuru sahibi Yozgat 
Ticaret Odası ve eş başvuru sahipleri Yozgat Esnaf ve Sanatkâr 
Odaları Birliği, Boğazlıyan Ticaret ve Sanayi Odası ve Yozgat 
Organize Sanayi Bölgesi materyallerin dağıtımını üstlenecektir. 
Materyallerin dağıtılmasıyla bölge halkının kayıt dışı istihdamın 
zararlarıyla ilgili bilinç düzeyinin artırılması hedeflenmektedir. 
Projenin sonunda düzenlenecek kapanış toplantısı ile projede 
yürütülen çalışmalarla ilgili ildeki yerel kurum temsilcilerine ve 
işletme sahiplerine detaylı bilgiler verilerek somut çıktılar 
paylaşılacaktır.

‘'Bu yayının içeriği yalnızca Yozgat Ticaret ve Sanayi Odasının sorumluluğundadır. Bu yayının içeriği hiçbir şekilde Avrupa Birliği ve 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı-Avrupa Birliği ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığının görüş ve tutumunu yansıtmamaktadır.''
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